Dados Municipais

£ - -
& Automoveis
Municipio

CUIABA
VARZEA GRANDE
RONDONGCPOLIS

SINOP

TANGARA DA SERRA
SORRISO

CACERES

PRIMAVERA DO LESTE
LUCAS DO RIO VERDE
CAMPGC NOVO DO PARECIS

Dades referentes a Mar/2022

£ T
&= Caminhfes

Qtde Part.
817  36,41%
205 9,14%
172 7.66%
164 7,21%
74 3.30%
64  2.85%
50  2,67%
60  2,67%
44 1.96%
33 1,47%

Municipio Qtde Part.
CUIABA 73 17.34%
SAPEZAL 61 1449%
SINOP B0 14,25%
RONDONOPOLIS 34 8,08%
LUCAS DO RIO VERDE 14 333%
CAMPO VERDE 13 2,00%
CAMPO NOVO DO PARECIS 12 2,85%
SORRISO 12 2,85%
VARZEA GRANDE 12 2.85%
QUERENCIA 11 261%
Dados referentes a Mar/ 2022
&=t Onibus
Municipio Qtde Part.
RONDONGPOLIS 16 45,71%
CUIABA 5 14.29%
CACERES 2 5.71%
LAMBARI DO OESTE 2 5,71%
PORTO ALEGRE DO NORTE 2 5.71%
SANTA CRUZ DO XINGU F 5,71%
BRASNORTE 1 2.86%
CAMPO NOVO DO PARECIS 1 2,86%
CLAUDIA 1 2,86%
MARCELANDIA 1 2.86%

Dados referentes & Mar 2022

5 Comerciais Leves

Municipio

CUIABA
SINOP
RONDONOPOLIS
SORRISO

VARZEA GRANDE
NOVA MUTUM
TANGARA DA SERRA
LUCAS DO RIO VERDE
PRIMAVERA DO LESTE
BARRA DO GARCAS

Dados referentes & Mar /2022

> Motos

Municipio

CUIABA

VARZEA GRANDE
SINCP
RONDONOPOLIS
SORRISO

PRIMAVERA DO LESTE
ALTA FLORESTA
LUCAS DO RIO VERDE
PONTES E LACERDA
TANGARA DA SERRA

Dados referentes a Mar/2022

Qtde

152
73
50
50
41
33
27
26
26
18

Qtde

557
315
268

158
130
106
84
82
74

Part.

14,79%
7.10%
4,86%
4,86%
3,99%
3.21%
2,63%
2.53%
2.53%
1,75%

17,54%
9,92%
8.44%
6,36%
4,98%
4,09%
3,34%
2.65%
2,58%
2,33%



